dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO ManBnH Mmnxann NeHHagbeBUY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003442
aTa BKJIIOYEeHUs B peecT
a peectp 04.02.2008
yneHos POO
lop. NMU0
Homep P " OOBbLEKT Ol eHKHM,
3aKnyuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpaBseHue .
nOroBop Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMmomn
06 KBanuMcpuKaumoHHOro
nposegeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta
OLLeHKM
CapoBbili OM N 3eMeSIbHbIN PbiHO4YHas
120 WM NaiteuH 05.10.2015 AOBBILA
y4acToK CTOMMOCTb
. PbIHOYHas
121 WM ManseunH 07.10.2015 OOHOKOMHaTHasa KBapTupa
CTOMMOCTb
MpaBo TpeboBaHMA Ha
. BO3MeLleHMe yTpaTbl TOBapHOM PbiHOYHas
122 NN MansunH 07.10.2015 .
(pbIHOYHON) CTOMMOCTU CTOMMOCTb
aBToMobunsa AUDI Q3
. PbIHOYHas
123 WM MansunH 09.10.2015 OOHOKOMHaTHasa KBapTupa
CTOMMOCTb
. PbIHOYHas
124 uM MansuH 26.10.2015 OOHOKOMHaTHasa KBapTupa
CTOUMOCTb
MpaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHMe yTpaTbl TOBapHOM
. . PblHOYHaA
125 WM MansunH 14.10.2015 (pbIHOYHON) CTOMMOCTK
CTOMMOCTb
aBTOMOb6uNsa GREAT WALL
CC1031PS28
FoaHble ocTaTKy normbwero
. PblHOYHaA
126 WM MansunH 20.10.2015 (YyHM4YTOXKEHHOr0) aBTOMObUANSA
CTOMMOCTb
OOJIbKCBATEH MACCAT 1.8T
. PbIHOYHas
127 uM MansuH 23.10.2015 [IByxKOMHaTHasa KBapTupa

CTOMMOCTb
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134

136

137

138

139

140

141

142

1M NansuH

1M NamsuH

N NansuH

1M NamsuH

1M NamsuH

1M NansuH

N NansuH

1N NansuH

1M NansuH

1M NansuH

1M NansuH

1M NansuH

nn NansuH

28.10.2015

06.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

13.11.2015

16.11.2015

24.11.2015

26.11.2015

04.12.2015

07.12.2015

09.12.2015

09.12.2015

10.12.2015

TpexkoMHaTHas KBapTupa

OfHOKOMHaTHas KBapTupa

MpaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHMe yTpaTbl TOBAapHOM
(pbIHOYHON) CTOMMOCTN
aBToMobunsa KIA RIO

OfHOKOMHaTHas KBapTupa

OfHOKOMHaTHas KBapTupa

OOHOKOMHaTHas KBapTupa

FoaHble ocTaTky normbwero
(YyHM4YTOXKEHHOr0) aBTOMObUASA
OPEL ASTRA

Mpao TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHMe yTpaTbl TOBAapHON
(pbIHOYHON) CTOMMOCTK
aBToMobuna LEXUS RX350

[ByxKOMHaTHaa KBapTupa

MpaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHMe yTpaTbl TOBapHOM
(pbIHOYHON) CTOMMOCTK
aBToMobunsa RENAULT LOGAN

OfHOKOMHaTHas KBapTupa

XXnnown oM 1 3eMenbHbIN
y4acToK

[ BYXKOMHaTHas KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb



