Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Пайвин Михаил Геннадьевич 003442 04.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						120	ИП Пайвин	05.10.2015	Садовый дом и земельный участок	Рыночная стоимость
121	ИП Пайвин	07.10.2015	Однокомнатная квартира	Рыночная стоимость						
122	ИП Пайвин	07.10.2015	Право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости автомобиля AUDI Q3	Рыночная стоимость						
123	ИП Пайвин	09.10.2015	Однокомнатная квартира	Рыночная стоимость						
124	ИП Пайвин	26.10.2015	Однокомнатная квартира	Рыночная стоимость						
125	ИП Пайвин	14.10.2015	Право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости автомобиля GREAT WALL CC1031PS28	Рыночная стоимость						
126	ИП Пайвин	20.10.2015	Годные остатки погибшего (уничтоженного) автомобиля ФОЛЬКСВАГЕН ПАССАТ 1.8T	Рыночная стоимость						
127	ИП Пайвин	23.10.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость						

128	ИП Пайвин	28.10.2015	Трехкомнатная квартира	Рыночная стоимость
129	ИП Пайвин	06.11.2015	Однокомнатная квартира	Рыночная стоимость
130	ИП Пайвин	06.11.2015	Право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости автомобиля KIA RIO	Рыночная стоимость
131	ИП Пайвин	06.11.2015	Однокомнатная квартира	Рыночная стоимость
133	ИП Пайвин	13.11.2015	Однокомнатная квартира	Рыночная стоимость
134	ИП Пайвин	16.11.2015	Однокомнатная квартира	Рыночная стоимость
136	ИП Пайвин	24.11.2015	Годные остатки погибшего (уничтоженного) автомобиля OPEL ASTRA	Рыночная стоимость
137	ИП Пайвин	26.11.2015	Право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости автомобиля LEXUS RX350	Рыночная стоимость
138	ИП Пайвин	04.12.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость
139	ИП Пайвин	07.12.2015	Право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости автомобиля RENAULT LOGAN	Рыночная стоимость
140	ИП Пайвин	09.12.2015	Однокомнатная квартира	Рыночная стоимость
141	ИП Пайвин	09.12.2015	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
142	ИП Пайвин	10.12.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость